REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VLORE
KESHILLI
Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, Tel: 033 421207; Fax 033 421207; www.vlora.gov.al; E-mail: info@ vlora.gov.al
Nr prot. Vlorg, mé .1.2017
NJOFTIM
Z./Znj

PER THIRRJEN E MBLEDHJES TE KESHILLIT TE BASHKISE

Ju njoftojmé se ditén e marte dt 31 janar 2017 , ora 11 e 30:00, né sallén e mbledhjeve zhvillohet
mbledhja e Ké&shillit t& Bashkisé Vloré me kété

Rend Dite:

1. Miratimi i projekt-vendimit i numrit te punonjesve te Bashkise per vitin 2017
2. Miratimi i projekt-vendimit per disa ndryshime ne paketen fiskale
3. Miratimi i projekt-vendimit per buxhetin e Bashkise per vitin 2017
4. Miratimi i projekt-vendimit per bursat e shtetit

Shenim :
¢ Komisioni juridik,rendit publik dhe i mbrojtjes mblidhet diten e premte dt27.01.2017 ora 09:00
e Komisioni i financés do t& mblidhet ditén e hene dt 30.01.2017 ora 09:00
e Komisioni i bujgesise dhe agrokultures do te mblidhet diten e premte dt 27.01.2017 ora 13:00
* Komisioni i arsim kultures dhe sporteve do te mblidhet diten e premte dt27.01.2017 ora 12:00
L ]

Komisioni i sherbimeve dhe ai i urbanistikes do te mblidhen diten e premte dt 27.01.2017 ora 10:00

(Komisionet do te mblidhen ne sallen e vogel te Keshillit te Qarkut kati i dyte )




	image_001.pdf (p.1)

